
 
Warszawa, 5 marca 2020 r.

DAZ.262.20.2020

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (14/20/US/P11) na usługę organizacji 
konferencji dot. inicjatywy Narodowego Centrum Badań i Rozwoju pn. Wielkie Wyzwanie: Energia.

Zamawiający uprzejmie informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, którą jest oferta 
Wykonawcy:

KDK Sp. z o. o.

ul. Mokotowska 14, 00-561 Warszawa

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne prowadzone jest 
zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.1843) do 3 marca 2020 r. godz. 10:00 (tj. do terminu składania ofert określonego w ogłoszeniu 
o zamówieniu), złożono 6 ofert. Po upływie terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na 3 marca 2020 r. godz. 10:30. Bezpośrednio przed otwarciem ofert 
Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, 
tj. 193 800,03 zł brutto.

Wykaz wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wraz z punktacją przyznaną 
ofertom:

Kryterium
cena „C” - waga 40% (40% = 40 pkt)

Kryterium
Projekt aranżacji sceny 

„S” – waga 60 % (60% = 
60 pkt)Lp. Nazwa Wykonawcy

cena oferty 
(zł brutto) liczba punktów liczba punktów

Suma

1 e-xon S.C. Sylwia Kotowicz 
Piotr Izdebski 184 500,00 39,96 0 39,96

2
KDK Sp. z o.o.
Ul. Mokotowska 14, 00-561 
Warszawa

189 999,99 38,80 60,00 98,80



4 IBENTO Oferta odrzucona

5
Tomo Group Sp. z o.o.
Ul. Frascati 4/18, 00-483 
Warszawa

203 196,00 36,28 20,00 56,28

6
INNOVA Paweł Wierzbicki
Ul. Rakowiecka 36, 02-532 
Warszawa

184 315,50 40,00 40,00 80,00

7

MADE IN WARSAW 
MACIEJ KONOPKA
Ul. SPRAWNA 8A/62, 03-
147 WARSZAWA

192 310,50 Oferta odrzucona

Zamawiający zawiadamia, że umowa ws. przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta w terminie 
nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu „Każdemu Wykonawcy, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w dziale VI ustawy PZP”.

ZATWIERDZAM

Agnieszka Szmit

Dyrektor Działu Komunikacji i Promocji


		2020-03-05T13:33:15+0000
	Agnieszka Szmit




